РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                            РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                               ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»          АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2016 г.                №  6                                  х. Зазерский

О внесении изменений в постановление                                                            Администрации Зазерского сельского поселения                                                                 от 02.11.2015 г. № 91 «О комиссии по                                                        землепользованию и застройке».

В целях оптимизации административного регулирования градостроительной деятельности, на основании Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областного закона Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Устава муниципального образования «Зазерское сельское поселение», Правил землепользования и застройки муниципального образования «Зазерское сельское поселение», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Зазерского сельского поселения от 02.11.2015 года №  91 «О Комиссии по землепользованию и застройке», изложив приложение № 1 « Состав комиссии по землепользованию и застройки» в новой редакции.

2.Обеспечить в установленном порядке опубликование настоящего постановления,  размещение на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Зазерского сельского  поселения                                              Ю.И. Артеменко

Приложение № 1
к постановлению  администрации
Зазерского сельского поселения
от 31.10.2016 г.  №  6

Состав Комиссии по землепользованию и застройке

Председатель комиссии:

· Артеменко Ю.И. - Глава  Администрации Зазерского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

· Гелемеева Т.С. - старший инспектор Администрации Зазерского сельского поселения

Секретарь комиссии:

· Линько Н.А. - старший инспектор Администрации Зазерского сельского поселения

Члены комиссии:

· Артеменко Н.П. - старший инспектор Администрации Зазерского сельского поселения

· Линько Л.В.-  депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения

· Матвиенко Л.В. - депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения

· Ткаченко Л.И. - депутат Собрания депутатов Зазерского сельского поселения